第７４回役員会議事要旨

日 時   ： 平成２３年１月２０日（木）１５時００分～１５時３５分

場 所   ： 事務局２号館２階 特別小会議室

出席者   ：  丸本，通山，瀧口，吉田，山本                   ５名

欠席者   ： 西田                               １名

オブザーバー   ： 坂本，塩見，纐纈，内藤，松田，三池                ６名

議 題

 Ⅰ 議事要旨の確認

       学長から，第７３回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認された。

 Ⅱ 報告事項

  １ 第１期中期目標期間の教育研究の状況の評価結果（案）について

     学長から，第１期中期目標期間の教育研究の状況の評価結果（案）について，報告資

料１に基づき，当該結果の概要及び本法人は同案に対して意見の申し立ては行わなかっ

た旨の説明があった後，種々意見交換があった。

  ２ イノベーション実践教育センターの設置について

     学長から，本学大学院技術経営研究科における「イノベーション実践教育センター」

の設置について，報告資料２に基づき説明があった。

  ３ 技術経営研究科の教室移転について

     学長から，本学大学院技術経営研究科の広島教室の移転について，報告資料３に基づ

き説明があった後，種々意見交換があった。

 Ⅲ その他

    山本理事から，「創基２００周年記念事業」について，具体的に実施を検討している事

業等に関する質問があり，事務局から当該事業に係る現況説明及び種々の意見交換があっ

た。

【配付資料】

 第７３回役員会議事要旨（案）

〈報告資料〉

１ 教育研究評価に関する評価報告書（案）について

２ 「イノベーション実践教育センター」の設置について

３ 技術経営研究科広島教室の移転について